
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 20.- 27. 5.  2012 
20.5.2012
neděle
svatoduš-
ní novéna

7.neděle 
velikonoční
Den modliteb  
za sdělovací  
prostředky

9.00 a 10.30 mše sv. - při ní hudební doprovod a poté 
pásmo mariánské duchovní hudby – soubor Musica pro 
Sancta Cecilia 
20.00 májová pobožnost v kapli domu sester Těšitelek

21.5.2012
pondělí

svatodušní 
novéna

9.00 mše sv. v Horních Měcholupech
19.00 setkání scholy na faře 
19.00 májová pobožnost v kapli domu sester Těšitelek 

22.5.2012
úterý

svatodušní 
novéna

18.00 mše sv. a po ní májová pobožnost 
18.45 setkání biřmovanců a Mariiny Legie 
19.00 setkání PRF ve farním bytě

23.5.2012
středa

svatodušní 
novéna

16.30 setkání náboženské výchovy dětí
18.15 setkání k modlitbě chval a proseb v kostele
19.00 na faře „Hovory o víře“
20.45 mše sv.

24.5.2012
čtvrtek

svatodušní 
novéna

18.00 mše sv., po ní májová pobožnost a adorace 
Nejsvětější svátosti 

25.5.2012
pátek

svatodušní 
novéna

 18.00 mše sv., po ní májová pobožnost 
 21.00-22.00 HODINA MODLITBY ZA FARNOST

26.5.2012
sobota

svatodušní 
novéna 10.00 mše sv., při které o.biskup Václav Malý udělí 

sv.biřmování, poté celodenní setkání na faře a v okolí, 
„PETROVICKÉ LETNICE“

tento den se ruší mše sv. od 18.00

27.5.2012
neděle

Slavnost  
Seslání  
Ducha 
svatého

9.00 a 10.30 mše sv.

20.00 májová pobožnost v kapli domu sester Těšitelek
• 25.5. - 26.5. - návštěva  o.Romualda v naší farnosti (spolu s poutníky do Čenstochové)
• 1.6. - pátek – Noc kostelů
• 1.- 7.7.- farní dovolená v Kudowa Zdroj – přihlášky a placení záloh u past. asistentek


